
PN MMA
Niplu de sertizat, furtun pentru măsurare

În pofida controlului minuţios nu putem exclude eventualele informaţii eronate şi nu garantăm pentru datele cuprinse.
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Caracteristici
Racord 1 Filet de piuliţă BSP cu racord pentru manometru
Material Oţel
Protecţia suprafeţei acoperire galvanică

Indicaţie
Montură corespunzătoare: PMH 102.

Articol
Denumire DN Dimensiune Ţol G1 L1 S1
 (mm)
PN 02 MMA 1/4
PN 02 MMA 1/2

2
2

1
1

5/64"
5/64"

G 1/4" -19
G 1/2" -14

26,5
31,5

17
27

DN = diametru nominal


